Справка-обоснование

закупки по особым обстоятельствам у единственного поставщика: Иванов Иван Иванович, кандидат педагогических наук, доцент

С Иванов Иван Иванович заключается договор об оказании услуг по:

- 1) организационно-методической работе в аудиториях в период вступительных испытаний в форме тестирования и/или проведение консультаций по общеобразовательному предмету;
- 2) проведению дополнительных вступительных испытаний творческой и профессиональной направленности на направления подготовки бакалавриата и вступительных испытаний на специальности среднего профессионального образования.

Обоснование невозможности или нецелесообразности проведения конкурентной процедуры: проведение конкурентной процедуры не представляется возможным в связи с тем, что Иванов Иван Иванович назначен приказом ректора ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» от 30.06.2020 г. № 923 г. Краснодар «Об организационно-методическом обеспечении проведения вступительных испытаний».

Размер вознаграждения <mark>Иванов Иван Иванович</mark> устанавливается на основании приказа ректора ФГБОУ ВО «КубГУ» от 02.07.2020 № 941 «Об установлении ставок почасовой оплаты труда членам экзаменационных комиссий и организаторам тестирования».

Декан факультета

ФИО